2024.07

夢わくわくプレゼント応募用紙 信販使用欄

お持ちのカードの内1枚の会員番号13桁（※1）と今回応募に使用される
ポイント合計数をご記入ください

合計
ポイント数

点

（※1）13桁の会員番号は、カードご利用代金明細書の中に表示しております。
　　  13桁の会員番号がご不明の際は、恐れ入りますが裏面のトワライズコンタクトセンター
　　　までお電話にてお問合わせくださいますよう、お願い申し上げます。
 ●ポイント交換は同一名義のカードに限ります。

ご希望商品をお選びのうえ、商品番号、個数、商品名、応募ポイントを正確にご記入ください

点

点

点

商品番号 応募ポイント商 品 名個数

ポイント移行の場合は、移行先のお客様番号等をご記入ください。

J M B（ J A L マイレージバンク）お得 意 様 番 号 7桁もしくは9桁

a u お 客 様 コード（8桁英数字） ご 請 求 コード（10桁数字）もしくは

携帯電話番号を
ご記入ください － －

携帯電話番号を
ご記入ください － －

ｄポイントクラブ会員番号 12桁 ※dポイントカードの会員番号ではありません

－

－

－

〒

フリガ ナ

お名前

ご住所

連絡先電話番号
お
申
込
者
情
報 ※

必
須

※商品等の発送がある場合、お届け先はカードご利用明細書の送付先とさせていただきます。

●必ずご記入ください

必要事項をご記入いただき、右記住所を貼り付けた封筒に入れてご郵送ください。
（封筒・切手はお客様にてご用意ください。）

お手数ですが
所定の郵便料金の
切手をお貼りください

6  8  3  8  6  0  2

米
子
市
東
福
原
2
丁
目
1
番
1
号

「
夢
わ
く
わ
く
プ
レ
ゼ
ン
ト
」係
行

ト
ワ
ラ
イ
ズ

※切り取って封筒に貼付し、ご利用ください。

切

り

取

り

線

楽 天 ポ イ ン ト 口 座 番 号 16桁 ※楽天カード、楽天ポイントカードの会員番号ではありません

※「楽天Point Club」にログインして楽天ポイント口座番号（16桁）をご確認ください。

n　a　n　a　c　o　番　号 16桁